Peroratio

Hactenus laudes Aquilę sonoras
Concinens: prēter nihil usq; misi:
Quod suam posset celebrare famam:
Facta/decusq;.

Vt suis rebus modo gratulatus
Prosperis:nuper quoq; sic gemebam
Sæpe in aduersis:miseranda regi
Carminaludens.

Esse nec saltem potui quietus:
Nuper:vt fēbris mea membra torsit:
Quin libens regem canerem sacratum
Maxmilianum.

At quia nec cygnus:nec sum formosa columba:
Alite ab excelsō spenor ubiq; Iouis.
Quicquid id est. q; muis mea me fortuna beatum
Non fecit:modo ne fecerit illa nihil.

Basileę Kalendis decembribus
Anno Nonagesimotercio.

Distichum Iacobí Vymphe. Sletstatini
in Blancham Mariam Ro. Reginam

Diua María polum materno iure gubernat:
Tu cum rege pio Blanca María solum.

Bibl. Jag.

10972

71